
Gutes aus Griechenland bei Erich Scheer in Gronau Preis L-Preis Lieferbar?

5,0l Metall/BiB 100,00 € 20,00 € sofort

3,0l Bag in Box 66,00 € 22,00 € sofort

0,75l Glasfl. 19,00 € 25,33 € sofort

0,50l Glasfl. 13,00 € 26,00 € sofort

0,25l Glasfl. 7,00 € 28,00 € sofort

0,75l Glasfl. 19,00 € 25,33 € sol. Vorrat

0,50l Glasfl. 13,00 € 26,00 € sol. Vorrat

0,25l Glasfl. 7,00 € 28,00 € sol. Vorrat

MHD 06/2025 5,0 Met ungef. 100,00 € 20,00 € sol. Vorrat

3,0 Kanister 66,00 € 22,00 € sol. Vorrat

5,0l Met. 75,00 € 15,00 € sofort

3,0l Kanister 49,00 € 16,33 € so Kan. vorh.

0,75l Glasfl. 14,50 € 19,33 € sofort

0,50l Glasfl. 10,00 € 20,00 € sofort

0,25l Glasfl. 6,00 € 24,00 € sofort

Olivenpaste aus ausgesuchten schwarzen Kalamata- Oliven 180g 3,90 € 21,67 € sofort

Olivenpaste aus ausgesuchten grünen Pilion- Oliven 180g 3,90 € 21,67 € sofort

In der Sonne getrocknete Tomaten in Öl mit Kapern, Rotwein und Lorbeer. 300g 4,90 € 16,33 € sofort

Tomaten- und Paprikasauce 300g 4,90 € 16,33 € sofort

Eingelegte schwarze Kalamata- Oliven 200g 3,90 € 19,50 € sofort

THASSOS- Oliven (schrumpfelig) 220g 3,90 € 17,73 € sofort

Grüne Chaldikidiki Oliven mit Zitrone und Oregano 200g 3,90 € 19,50 € sofort

Milde grüne Pilion Oliven mit Paprika 200g 3,90 € 19,50 € sol. Vorrat

Gutes aus Griechenland bei Erich Scheer in Gronau

Erich Scheer, Entengasse 12, 71720 Oberstenfeld- Gronau. Mail: pilionoel@t-online.de

Liefern / Abholen nach Vereinbarung unter 0175 228 4909; Samstags geöffnet

Stand Dezember 2024 incl. 7% MWST    

Bio Olivenöl "Nativ Extra", kaltgepresst, erste Güteklasse, mit mechanischen 

Verfahren direkt aus Oliven gewonnen.                                                                    

Ernte Oktober / November 2024,                                                                                                       

MHD 06/2026

Olivenöl "Nativ Extra", kaltgepresst, erste Güteklasse, mit mechanischen 

Verfahren direkt aus Oliven gewonnen, Ungefiltert / Trübstoffe abgesetzt  

Ernte Oktober / November 2024                                                                                                      

MHD 12/2026.

GRÜNES Olivenöl "Nativ Extra", kaltgepresst, erste Güteklasse.                                                                                                                              

Grüne Ernte Oktober 2024.                                                                               


